
 

 

Uchwała Nr LVII/496/2024 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/385/2022 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 

2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Rady Gminy Nr LVII/494/2024 z dnia 30 stycznia 2024 

roku zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok, Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XLIV/385/2022 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 2022 roku w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego przez Gminę Belsk 

Duży na opracowanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 728 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km ok.5+876 (ul. 

Różana) do km ok.6+800 (Stara Wieś) na terenie gminy Belsk Duży, powiat grójecki, 

województwo mazowieckie” zmienionej uchwałą Nr XLVII/431/2023 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 23 lutego 2023 roku wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                               

„1. Środki w kwocie 70.000,00 zł na zadania wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie gminy 

na 2024 rok.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 


